
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

02.247.113/0001-11

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2013 - PR

12/2013

11/2013

19/07/2013

Folha:  1/8

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FAVRETTO & CIA LTDA     (6079)

96 Toalha de mesa "oleado" plástica, térmica, diversas estampas,
1,40 de largura, em metro. - Marca: SUA CASA

M 5,00  0,0000 10,30    51,50

Total do Fornecedor: 51,50

GRAFICA AMERICA LTDA ME     (6161)

24 Brocha em formato redondo, cabo em madeira, com pêlo de cerda
chinesa (estilo "blusch" de maquiagem) - Marca: TIGRE

UN 5,00  0,0000 5,30    26,50

26 Cesta de vime oval ou redonda, com altura entre 08 e 10 cm,
circunferência entre 15 e 20 cm - com alça - Marca: SP COR

UN 40,00  0,0000 16,80    672,00

35 Fio de varal em nylon, pcte com 15 m - Marca: R.ARMARINHOS PCT 2,00  0,0000 7,00    14,00

41 Grega colorida, em poliamida, de uma cor só, com 22 mm de
largura, peça com 10 metros - Marca: R.ARMARINHOS

PEÇA 10,00  0,0000 17,80    178,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

11/2013

9/2013-PR
PREGÃO PRESENCIAL

16/08/2013
Aquisição parcelada de materiais de artesanato, destinados à manutenção das atividades dos serviços e 
projetos mantidos sociais da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item 

Joaçaba,   16   de  Agosto   de   2013.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

02.247.113/0001-11

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2013 - PR

12/2013

11/2013

19/07/2013

Folha:  2/8

GRAFICA AMERICA LTDA ME     (6161)

42 Grega colorida,  em poliamida de uma cor só, com 38mm de
largura, peça com 10 metros - Marca: R.ARMARINHOS

PEÇA 14,00  0,0000 17,80    249,20

43 Grega decorada, com estampas diversas, em poliamida, com 22
cm de largura, peça com 10 metros - Marca: R.ARMARINHOS

PEÇA 14,00  0,0000 17,80    249,20

53 Linha para bordado em ponto cruz, 64% viscose e 36% poliéster,
meadas de 8 metros, cores diversas - Marca: ANCHOR

UN 20,00  0,0000 2,40    48,00

55 Linha para bordar vagonite, 100% algodão mercerizado, novelo
com cores lisas e cores mescladas, com 40 m - Marca: TORÇAL

UN 10,00  0,0000 3,30    33,00

68 Palha para fazer ninhos de bichos em pacote com 500 g - Marca:
SP COR

PCT 10,00  0,0000 4,57    45,70

79 Pistola de cola quente - grande, elétrica, bivolt, 60 wats,  para
bastão de cola de ½ mm, medidas: 16 cm largura, 15 cm
comprimento, profundidade de 3,5  cm - Marca: CIS

UN 30,00  0,0000 22,70    681,00

85 Tecido de algodão cru, 100% algodão, pesado, com 2,50 metros
de largura - Marca: MABER

M 50,00  0,0000 12,80    640,00

91 Tinta spray, utilizado para decoração, lata com 350 ml, diversas
cores - Marca: ACRILEX

UN 21,00  0,0000 14,30    300,30

92 Tinta para pintura de rosto não tóxica, anti alérgica, 6 potes com 4
g cada, nas cores primárias - Marca: YUR

KIT 20,00  0,0000 19,50    390,00

100 Viés estampado em algodão,  largura de 25mm,  peça com 20 m -
Marca: DESTAQUE

PEÇA 20,00  0,0000 8,50    170,00

Total do Fornecedor: 3.696,90

HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA     (6215)

4 Agulha para bordar ponto russo em aço niquelado, sem ponta, nº
3, pacote com 10 un. - Marca: COATS

PCT 10,00  0,0000 6,00    60,00

18 Bordado inglês com 5 cm de largura, 100 % algodão, peça com
13,70 m, várias cores - Marca: HARMONIZE

PEÇA 6,00  0,0000 24,00    144,00

19 Bordado inglês com 8 cm de largura, 100% algodão, peça com
13,70 m, várias cores - Marca: HARMONIZE

PEÇA 6,00  0,0000 27,00    162,00

38 Fita decorativa aramada cromus, de cetim com diversos motivos (
poá, xadrez, listrado, floreado...), com 27 mm de largura, peça
com 10 m - Marca: CROMUS

PEÇA 40,00  0,0000 15,00    600,00

Joaçaba,   16   de  Agosto   de   2013.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

02.247.113/0001-11

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2013 - PR

12/2013

11/2013

19/07/2013

Folha:  3/8

HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA     (6215)

48 Lantejoula lisa, com furo central, com 8 mm de diâmetro em cores
diversas – pacote com 1000 un - Marca: GLITTER

PCT 5,00  0,0000 3,00    15,00

49 Lantejoula cubeta, com furo central, com 8 mm de diâmetro em
cores diversas – pacote com 1000 un - Marca: GLITTER

PCT 5,00  0,0000 3,68    18,40

52 Linha de costura em cone, diversas cores, 100% poliéster com
1828 m - Marca: CORRENTE

UN 18,00  0,0000 3,50    63,00

88 Tecido popeline,  100% algodão, 1,40 cm altura, cores lisas, 111 a
116 g/m2 - Marca: HARMONIZE

M 40,00  0,0000 16,00    640,00

89 Tecido Xadrez, ponto margarida, com 1,40 m de largura, 180g/m2
- Marca: HARMONIZE

M 10,00  0,0000 20,50    205,00

Total do Fornecedor: 1.907,40

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA     (6261)

1 Agulha para barbante em aço niquelado, nº 2,5 - Marca:
AQUARELLA

UN 20,00  0,0000 1,80    36,00

2 Agulha para bordar vagonite nº 22, em aço niquelado, pacote com
10 agulhas. - Marca: AQUARELLA

PCT 60,00  0,0000 0,82    49,20

3 Agulha para bordar vagonite nº 24, em aço niquelado, pacote com
10 un. - Marca: AQUARELLA

PCT 60,00  0,0000 0,82    49,20

5 Agulha para costura nº 8, ponta grossa, aço niquelado, pacote com
20 agulhas - Marca: AQUARELLA

PCT 12,00  0,0000 2,20    26,40

6 Agulha para costura nº 9, ponta grossa, aço niquelado, pacote com
20 agulhas. - Marca: AQUARELLA

PCT 5,00  0,0000 2,20    11,00

7 Agulha para costura nº 12, em aço niquelado, pacote com 20
agulhas - Marca: AQUARELLA

PCT 2,00  0,0000 2,20    4,40

8 Agulha para costura nº 8, ponta fina, em aço niquelado, pacote
com 20 agulhas - Marca: AQUARELLA

PCT 2,00  0,0000 2,20    4,40

9 Agulha para costura nº 6, ponta fina, em aço niquelado, pacote
com 20 agulhas - Marca: AQUARELLA

PCT 2,00  0,0000 2,20    4,40

10 Agulha para tricô em plástico resistente - 100% ABS, com 40 cm
de comprimento, nº 3. - Marca: AQUARELLA

PR 35,00  0,0000 3,00    105,00

11 Agulha para tricô em plástico resistente - 100% ABS, com 40 cm
de comprimento, nº 4. - Marca: AQUARELLA

PR 35,00  0,0000 3,00    105,00

Joaçaba,   16   de  Agosto   de   2013.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

02.247.113/0001-11

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2013 - PR

12/2013

11/2013

19/07/2013

Folha:  4/8

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA     (6261)

12 Agulha para tricô em plástico resistente – 100% ABS, com 40 cm
de comprimento, nº 8 - Marca: AQUARELLA

PR 25,00  0,0000 3,00    75,00

13 Agulha para crochê nº 3 - Marca: AQUARELLA UN 40,00  0,0000 1,85    74,00

16 Bola de isopor, 50 mm  diâmetro - Marca: STYROCORTE UN 100,00  0,0000 0,22    22,00

17 Bola de isopor , 100 mm  diâmetro - Marca: STYROCORTE UN 100,00  0,0000 0,94    94,00

20 Botões decorativos diversos modelos com tamanho entre 1 e 1,5
cm de diâmetro - Marca: AQUARELLA

UN 180,00  0,0000 0,17    30,60

21 Botões decorativos com motivos de animais, flores, alimentos,
meios de transportes e outros,  com tamanho entre 1,5 e 2,5 cm . -
Marca: AQUARELLA

UN 180,00  0,0000 0,21    37,80

22 Botão  decorativo  com motivos de animais, flores, alimentos,
meios de transportes e outros,  com tamanho entre 2,5 e 3,5 cm -
Marca: AQUARELLA

UN 180,00  0,0000 0,30    54,00

23 Botão de acrílico, diversas cores, tamanho aproximado de 1,5 a
2,5 cm, pacote com 36 unidades - Marca: AQUARELLA

PCT 180,00  0,0000 3,10    558,00

27 Cola para EVA, produto a base de EVA, não tóxica, tubo com 25
gramas, transparente - Marca: COMPACTOR

TB 10,00  0,0000 2,35    23,50

29 Elástico médio nº 12, peça com 10 metros - Marca: SAO JOSE PEÇA 2,00  0,0000 4,00    8,00

32 Fecho para chaveiro em metal - Marca: AQUARELLA UN 30,00  0,0000 1,00    30,00

33 Feltro em cores diversas - com 1,40 de altura, em metro (branco,
verde, vermelho, amarelo, preto, marron, roxo, lilás, creme, rosa
claro, rosa pink, azul claro, azul turquesa, amarelo, alaranjado,
cinza) - Marca: ESTILOTEX

M 65,00  0,0000 9,50    617,50

34 Fibra siliconada para enchimento de bichinhos, pcte com meio
quilo - Marca: AQUARELLA

PCT 30,00  0,0000 10,25    307,50

36 Fita de cetim, 100% poliéster,   nº 5, com  22 mm de largura, peça
de 10 metros, em várias cores - Marca: PROGRESSO

PEÇA 7,00  0,0000 4,90    34,30

37 Fita decorativa, estampada para artesanato, em poliester, com
diversos motivos ( poá, xadrez, listrado, floreado...), com 30 mm de
largura, peça com 10 m - Marca: PROGRESSO

PEÇA 7,00  0,0000 7,90    55,30

39 Fita mimosa em cetim, 100% poliéster,   nº 1, com  0,7 mm de
largura, peça de 100 metros, em várias cores - Marca: AQUARELLA

PEÇA 16,00  0,0000 12,00    192,00

Joaçaba,   16   de  Agosto   de   2013.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

02.247.113/0001-11

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2013 - PR

12/2013

11/2013

19/07/2013

Folha:  5/8

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA     (6261)

40 Gliter, pcte com 100 g, várias cores - Marca: LANTECOR PCT 20,00  0,0000 5,50    110,00

44 Guardanapo para decoupage motivos florais 33x33 cm - Marca:
TOKE E CRIE

UN 10,00  0,0000 0,65    6,50

46 Lã em novelo de 100 g., cores diversas - Marca: PINGUIM UN 95,00  0,0000 2,80    266,00

47 Lã em novelo de 40 g. em cores diversas - Marca: PINGUIM UN 40,00  0,0000 1,15    46,00

51 Linha de costura em retroz, 63% poliester e 37% algodão, diversas
cores. - Marca: COSTURATEX

UN 80,00  0,0000 0,65    52,00

54 Linha para bordado em ponto cruz, composição 100% algodão,
em meadas de 8 metros e cores diversas - Marca: CIRCULO

UN 10,00  0,0000 0,85    8,50

56 Linha para crochê com 500 metros, cores diversas - Marca:
CIRCULO

UN 40,00  0,0000 3,60    144,00

57 Linha para crochê com 500  mts,  cores firmes, cores mescladas e
lisas - Marca: CIRCULO

UN 120,00  0,0000 3,50    420,00

58 Linha para crochê com 1000  m, diversas cores lisas - Marca:
CIRCULO

UN 90,00  0,0000 6,20    558,00

59 Linha  pipa nº 10 em cone, 100% algodão, com 1371 m - Marca:
CORRENTE

UN 2,00  0,0000 18,95    37,90

60 Linha para pesponto,  em retróz, com 30 m, 100% poliéster,
diversas cores - Marca: COSTURATEX

UN 40,00  0,0000 0,90    36,00

61 Olho móvel, redondo, nas cores preta, vermelha e azul, nº 3, nº 5
e nº 8, pacotes com 100 unidades. - Marca: AQUARELLA

PCT 20,00  0,0000 4,50    90,00

62 PALITO DE PICOLÉ, COM 15CM DE COMPRIMENTO E 1 CM DE
LARGURA, PACOTE COM 100 UNIDADES - Marca: THEOTO

PCT 10,00  0,0000 2,00    20,00

66 Papel termocolante para patchcolagem, dupla face,  tela de
1mX44cm - Marca: AQUARELLA

M 60,00  0,0000 4,10    246,00

67 Passa fita, tipo bordado inglês, em várias cores, 65% poliéster e
55% algodão, largura aprox. de 3 cm, peça com 9,9 m - Marca:
AQUARELLA

PEÇA 30,00  0,0000 9,50    285,00

69 Pincel para pintura, cabo longo em madeira ou acrílico, cerda
sintética, formato chato, nº 0 - Marca: CONDOR

UN 12,00  0,0000 0,85    10,20

70 Pincel para pintura, cabo longo em madeira ou acrílico, cerda
sintética, formato chato, nº 02 - Marca: CONDOR

UN 12,00  0,0000 0,90    10,80

Joaçaba,   16   de  Agosto   de   2013.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

02.247.113/0001-11

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2013 - PR

12/2013

11/2013

19/07/2013

Folha:  6/8

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA     (6261)

71 Pincel para pintura, cabo longo em madeira ou acrílico, cerda
sintética, formato chato, nº 04 - Marca: CONDOR

UN 12,00  0,0000 0,92    11,04

72 Pincel para pintura, cabo longo em madeira ou acrílico, cerda
sintética, formato chato, nº 06 - Marca: CONDOR

UN 12,00  0,0000 0,95    11,40

73 Pincel para pintura, cabo longo em madeira ou acrílico, cerda
sintética, formato chato, nº 08 - Marca: CONDOR

UN 10,00  0,0000 1,05    10,50

74 Pincel para pintura, cabo longo em madeira ou acrílico, cerda
sintética, formato chato, nº 10 - Marca: CONDOR

UN 10,00  0,0000 1,20    12,00

75 Pincel para pintura, cabo longo em madeira ou acrílico, cerda
sintética, formato sintético, nº 12 - Marca: CONDOR

UN 10,00  0,0000 1,30    13,00

76 Pincel para pintura, cabo longo em madeira ou acrílico, cerda
sintética, formato chato, nº 14 - Marca: CONDOR

UN 10,00  0,0000 1,60    16,00

77 Pincel para pintura, cabo longo em madeira ou acrílico, cerda
sintética, formato chato, nº 16 - Marca: CONDOR

UN 10,00  0,0000 1,85    18,50

78 Pincel para pintura, cabo em madeira, de pelo, cerdas de
filamento sintético,  formato chato, nº 0 (pintura em madeira) -
Marca: CONDOR

UN 10,00  0,0000 0,85    8,50

82 Renda em peça com 1,5 cm de largura e 10 m de comprimento -
Marca: AQUARELA

PEÇA 30,00  0,0000 3,80    114,00

83 Renda em peça com 3 cm de largura e 10 m de comprimento -
Marca: AQUARELA

PEÇA 20,00  0,0000 6,50    130,00

84 Soft (bege e branco) com 140cm  de largura - Marca: ALFANA M 40,00  0,0000 11,60    464,00

86 Tecido para ponto cruz bege ou branco com 1,40 metros de
largura, com 223 g/m² - Marca: ESTILOTEX

M 20,00  0,0000 12,80    256,00

87 Tecido para vagonite, 100% algodão, diversas cores, 1,40 m de
altura, 140 g/m2 - Marca: CIRCULO

M 40,00  0,0000 10,50    420,00

90 Tesoura de costura com cabo de polipropileno, lâmina com 21 cm
de comprimento, em aço inox - Marca: CLASSE

UN 6,00  0,0000 7,50    45,00

95 Toalha de banho para bordar ponto cruz, tamanho aprox. de
1,40X0, 70 cm, sendo a largura da faixa de étamine para bordar
de 8 cm, cores claras - Marca: ATLANTICA

UN 160,00  0,0000 8,20    1.312,00

Joaçaba,   16   de  Agosto   de   2013.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

02.247.113/0001-11

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2013 - PR

12/2013

11/2013

19/07/2013

Folha:  7/8

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA     (6261)

99 Trincha em madeira, cerda sintética reta, tamanho do fio de
51mm, tamanho1 ½ " - Marca: CONDOR

UN 10,00  0,0000 1,75    17,50

Total do Fornecedor: 7.814,84

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA     (6040)

14 Barbante cru em algodão, nº 04 com 1057 metros cada rolo -
Marca: SAO  JOAO

UN 91,00  0,0000 7,90    718,90

15 Barbante cru em algodão, nº 05 com 704 metros cada rolo. -
Marca: SAO JOAO

UN 101,00  0,0000 8,00    808,00

25 Caneta para escrever em tecido, com ponta em poliéster, na cor
preta - Marca: ACRILEX

UN 10,00  0,0000 2,25    22,50

28 Cola para pano, composta por resina de emulsão acrílica, água,
aditivos e conservantes, não tóxica, em tubos de aproximadamente
37 g. - Marca: ACRILEX

TB 25,00  0,0000 2,20    55,00

30 EVA  pluch, várias cores,  tamanho 70cmx50cm x4mm - Marca:
HAITI

UN 110,00  0,0000 4,50    495,00

31 EVA, várias cores,  tamanho 70cmx50cm x4mm - Marca: RDJ UN 160,00  0,0000 2,40    384,00

45 Juta diversas cores, malha fechada, com 1 metro de altura - Marca:
CATARINENSE

M 120,00  0,0000 6,80    816,00

50 Lápis para pintura facial, com 6 lápis nas cores primárias, com 1
apontador - Marca: FABBER

CX 24,00  0,0000 25,90    621,60

63 Palito de churrasco em madeira, com 25 cm, pcte com 100 un -
Marca: GABOARDI

PCT 10,00  0,0000 3,00    30,00

64 Pano de prato em algodão branco, aproximadamente 45 x 65 cm,
com bainha e com trama bem fechada. - Marca: GABOARDI

UN 200,00  0,0000 1,52    304,00

65 Pano de  prato de algodão branco, de aproximadamente 45X65
cm, com bainha e com risco de desenhos variados para pintura
(flores e frutas) - Marca: MARTIM PANOS

UN 80,00  0,0000 2,50    200,00

80 Refil de cola de silicone para pistola de  bastão fino, 30 cm de
comprimento - Marca: RENDICOLA

KG 5,00  0,0000 23,00    115,00

81 Refil de cola de silicone para pistola de bastão grosso 1,5 mm de
diâmetro, 30 cm de comprimento - Marca: RENDICOLA

KG 5,00  0,0000 23,00    115,00

Joaçaba,   16   de  Agosto   de   2013.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

02.247.113/0001-11

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2013 - PR

12/2013

11/2013

19/07/2013

Folha:  8/8

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA     (6040)

93 Tinta para tecido, pote pequeno com 37 mL, cores diversas -
Marca: ACRILEX

PT 100,00  0,0000 1,45    145,00

94 TNT, rolo com 50 metros, várias cores - Marca: SULBRASIL RL 11,00  0,0000 41,25    453,75

97 Toalha de rosto para bordar ponto cruz, em algodão, tamanho
aprox. de 0,45x0,90 cm,  sendo a largura da faixa de étamine para
bordar de 5 cm, cores claras - Marca: ATLANTIDA

UN 230,00  0,0000 5,50    1.265,00

98 Toalha de rosto para bordar ponto russo, em algodão, tamanho
aproximado de 45X90 cm, cores claras - Marca: ATLANTIDA

UN 200,00  0,0000 4,20    840,00

Total do Fornecedor: 7.388,75

Total Geral: 20.859,39

Joaçaba,   16   de  Agosto   de   2013.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------


